Volendo , che chi contravverra a questo Capitolo” resti
per sei mesi privo di voce attiva, e la elezlone fatta con=
tro tule prescritto sia nulla ipso facto.

]
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’ .tntthleto'
R DELIA
mMIONE DI m PMGIONE

OGNI ANRND :

DILECTIS FILIIS CONFRATRIBUS CONFRATENITATIS

BEA.TE MARIE .DE SUFFRAGIO
DE UBBE o
CLEMENS PAPA VIIIL
D—:Yech;s' Filiis salutem , et Xposiolkam Benedictionem.

Pias Christifidelium Socletates ad Charitatis opera exer-
cenda canonice institutas, ut in eorumdem operum exerci-
tio magis confoveantyr 4 spgqx_algbgs favoribus et gratiis li-
benter prosequimur , pro ut Domino salubriter conspicimus
expedire Proinde vestram Confraternitatem specialis gratize
favore benigni prosequi volentes , ac vos et quemlibet ve-
strum a quibusvis excomunicationis , suspensionis et inter-
dicti , aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et penis
ajure , vel ab homine quavis-ocoasione vel causa latis , si qui-
bus quomodolibet innodati existitis , ad effectum praesentium
dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et abso-
lutos fore censentes, supplicationibus vestro nomine Nobis
humiliter porrectis inclinati , vobis vestreque Confraternita-
ti, ut in singulis annis in Festo omnium Sanctorum,vel ia
sexta feria majoris Hebdomadz , arbitrio vestro eligendum
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unum reum , quem petieritis , et a dilecto Filio nostro , et
pro tempore existente almw Utbis Gubernatore obtinueritis
capitali pena : praterquam occasione criminis lese Maje-
statis , falsificationis monetze , aut Apostolicarum Litterarum,
assassinii , aut sagrilegii damnatumn, liberare, et absolvere
( dummodo tamen pacem ab offensis habuerit ) libere et
licite valeatis auctoritate Apostolica tenore przsentium fa-
cultatem , et auctoritatem concedimus. Mandantes propterea
eidem Gubernatori nunc, et pro tempore existenti , ut sin-
gulis annis in perpetuum vobis unum ex hujusmodi pena
capitali damnatis liberum dimittat, et concedat, ipsumque
per vos pro tempore liberatum , ab omni pena capitali eo
ipso absolutum, ac ad patriam , famam , gradus, ho-
nores , et bona quzcumque, preterquam . Fisco incorporata
plenarie restitutum, et reintegratam esse, et censeri, nec il-
lum super prateritis delictis, et excessibus ulterius molesta-
ri, vel perturbari posée decrevimus et declaramus. Non ob--
stantibus constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis ce-
teriéque contrariis -quibusenmque, - .

Datum Romz apud S. Petrum sub annulo Piscatoris
die 10 Martii 1603 Pontificatus nostri anno XII.

M. Pestrius Barbianus.

S B e
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" FORMOLA |
DELLA PATENTE DA FARSE
PRIGIONE LIBERATO

O R ——————

ARCHICONFRATERNITAS Be MARIAE DE SUFFRAGIO
NUNCUPAT» DE URBE =

Nos N. presens dictze Archiconfraternitatis Protector N.
Primicerius , N. N. Custodes ejusdem Archiconfraternitatis.
‘Universis, et singulis preesentes nostras visuris , lecturis , pa-
riter audituris, notam facimus, et attestamur, qualiter sub
hac die Efus, et Rfius Dominus N. Card. Almz Urbis
illiusque districtus Generalis Gubernator ac Vice Camerarius
de ordine et mandato Ssini Patris e¢ D, N. D, Divina Pro-
videntia Pap2 . . . . . vive vocis oraculo, ut retu-
lit Llifius Dominus ‘N. preelibati Ssii.D. N. Pap2, ac S. Se-
dis ; et Camerz Apostolicee Procurator generalis Fiscalis
N. N. processatum , et capitaliter condemnatum retro ela- -
-psis temporibus occasione delieti etc, et alias pront in me-
moriale Suz Sanctitati porrecto , de quo in actis N, Curie
Causarum criminaliom Urbis Gubernii pro Sodalitate Cha-
ritatis Notarii plenius continentur ex privilegiis ordinariis ac
vigore facultatum reos capitaliter damnatos singulis annis
liberandi et absolvendi a S. M. Clemente VIII. dicte no-
stre Archiconfraternitati concessarum et attributarum pro
ut in litteris Apostolicis in forma Brevis sub Annulo Pisca-
toris ut moris est expeditis sub datum Romx apud San-

r
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ctum Petrum die x. mensis Martii 1603. Tenoris subsequen~
tis , videlicet = Extra » Dileetis Filiis; etc. Loco 3k Sigilli
Annuli Piscatoris, intus vero Clemens etc. predictz nostrz
Archiconfraternitati condonavit N. N. ab excessibus et de-
lictis, quibus processatus et condemnatus extisterat, libera-
vit, et gratiose patriz, ac suis restituit. Nos itaque Protector
Primicerius , et Gustodes predictze Archiconfraternitatis con-
donationem de dicto N. acceptantes , ipsumque N. N. in vim
privilegiorum, ac Litterarunr Apostolicarum pradictarum gra-
tiose remittimus,'et liberamus, et ad patriam et suos , ac
honores et famam, ac eum , in quo ante przdictos exces-
sus , reperiebatur , statum plenarie restituimus. Rogantes
et hortantes, ut mala acta, bonis operibus in futurum com-
pensando, presentis gratiez dignum, ac Deo Optimo Ma-
ximo , ejusque gloriosissima Matris semper Virginis Marize
tanti beneficii memorem se praebeat , et in Congregationis
nostre Confratrum noverit se ab hinc in futurum esse re-
ceptum. In quorum omnium singulorum praemissorum: fi-
dem , robur 4c, testimonium presentes fieri manibus nostris
subscriptas , ac per infrascriptum ejusdem Archiconfrater=-
nitatis Secretarium. similiter subscribi sigilliqne Archiconfra-
ternitatis predictz , quo in talibus utitur jussimus, ac feci—
mus appensioni muniri. :